

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0034 บ้านดอน ตำบลบางทรายน้อย อำเภห้วยน้ำใหญ่ - บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย อำเภเมือง  
 จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านดอน - บ้านนาสองห้อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	240.000	1,196.56	287,174.40	1.3605	1,627.91	390,700.77
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,000.000	108.06	864,480.00	1.3605	147.01	1,176,125.04

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0034 บ้านดอน ตำบลบางทรายน้อย อำเภห้วยน้ำใหญ่ - บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย อำเภเมือง  
 จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านดอน - บ้านนาสองห้อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไ้ใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	8,000.000	39.73	317,840.00	1.3605	54.05	432,421.32
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเส้นจราจรและป้ายโครงการ	ตร.ม.	8,000.000	284.62	2,276,960.00	1.3605	387.22	3,097,804.08
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3605	394.54	88,772.62
6	3.2 ป้ายโครงการเหล็ก ขนาด 1.20x2.40 เมตร	ป้าย	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3605	8,843.25	8,843.25
รวมราคากลาง								5,194,667.08

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มท.ถ1-0034 บ้านดอน ตำบลบางทรายน้อย อำเภห้วยน้ำใหญ่ - บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย อำเภเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านดอน - บ้านนาสองห้อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง มห.ถ1-0034 บ้านดอน ตำบลบางทรายน้อย อำเภห้วยใหญ่ - บ้านนาตะแบง ตำบลคำป่าหลาย อำเภเมือง จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านดอน - บ้านนาสองห้อง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
------------------------------------	---

นิกร บุตติวงศ์  
( นิกร บุตติวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร สมหอม  
( จตุพร สมหอม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงศ์ เมืองโคตร  
( อนุพงศ์ เมืองโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง